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VILJANDIMAA OMAVALITSUSTE LIIDU 

2008. AASTA TEGEVUSARUANNE 
 

 

Viljandi         27. mai 2009 

 

 

SISSEJUHATUS 

 

Viljandimaa Omavalitsuste Liit: 

- tegutseb asutamisajast, 17. jaanuarist 1992.  

- on kantud Tartu Maakohtu registriosakonna poolt mittetulundusühingute registrisse. 

Esmakanne on tehtud 29. augustil 2003. aastal.  

- on riigiraamatupidamise kohuslane ja alates 01.01.2005 kuulub riigiraamatupidamise 

konsolideerimisgruppi. 

- on kantud 01. jaanuarist 2004 tulumaksusoodustusega mittetulundusühenduste 

nimekirja vastavalt Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatud korraldusele nr 853-k 22. 

detsembrist 2003.a 

LIIDU EESMÄRK JA ÜLESANDED 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidu põhitegevusteks on kohaliku omavalitsuse üldisele arengule 

kaasaaitamine, ühistegevuse kaudu maakonna ühtlase, tasakaalustatud ja jätkusuutliku arengu 

toetamine, maakonna kultuuritraditsioonide säilitamine ja edendamine, demokraatliku 

otsustamisprotsessi laiendamine, maakonna ja oma liikmete esindamine, koostöö arendamine, 

info ja kogemuste vahetamine, oma liikmete ühiste huvide ja õiguste kaitsmine, liikmetele 

seadusega ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks soodsamate võimaluste loomine ning 

seaduse või lepinguga Liidule pandud kohustuste täitmine.  

 

Liitu maakonnas esindavad Liidu esimees või tema äraolekul aseesimees ja liidu tegevdirektor 

ning vastavalt vanemate kogu ja eestseisuse otsustele ning liidu esimehe ettepanekul teised 

liidu liikmete esindajad. 

 

LIIKMED 

 

Viljandimaa Omavalitsuste Liitu kuuluvad kõik maakonna kohaliku omavalitsuse üksused.  

 

LIIDU MAJANDAMINE, LIIKMEMAKSUD NING KOOSTÖÖ- JA ÜHISÜRITUSTE 

RAHASTAMINE 

 

2008. aastaks oli Vanemate kogu otsusega vastu võetud järgmised liikmemaksud: 

halduskulude liikmemaks 1 349 843.-, ühisürituste liikmemaks 1 022 658.-, hariduskulude 

liikmemaks 423 930.- ja projektide liikmemaks 496 869.-. Lisaks liikmemaksudele oli 2008. 

aasta majandustegevusest planeeritud omatulusid 19 129.- krooni. 2007 aasta jäägid 

suurendasid eelarve mahtu 118 408.- krooni võrra. Kokku oli liidu eelarve planeeritud maht 

3 430 837.- krooni, tulud kulud tasakaalus.  

Liikmemaksu põhimõtted: halduskulud 35 000.- iga omavalitsuse ühisosa + ülejäänud elanike 

arvu järgi, ühisürituste kulud vastavalt elanike arvule, hariduskulud riigieelarve ja esitatud 

projektitaotluste alusel ning projektikulud vastavalt omavalitsuse saadavale osale.  
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Nagu igaaastaselt tavaks, kujunes ka 2008 aasta eelarve tulude ja kulude täitmine suuremaks 

planeeritust, sest aasta jooksul lisandusid lisaprojektid ja kulutused. 

 

VANEMATE KOGU POOLT MOODUSTATUD ALALISED KOMISJONID 

 

Konstaabli konkursikomisjon  

Komisjon tegutseb alates 1998. aastal selle moodustamisest. 2008.aastal oli komisjonil kaks 

koosolekut, kus konkursi alusel otsustati Liidu poolt makstav preemia maakonna parimale 

konstaablile. Parimaks konstaabliks aasta esimesel poolel tunnistati Viljandi linna konstaabel 

Eveliin Allik, ning aasta teisel poolel Karksi konstaablijaoskonna juhtivkonstaabel Taimo 

Tugi. 

 

VANEMATE KOGU TEGEVUS 

 

Vanemate kogu tegevuse aluseks on Viljandimaa Omavalitsuste Liidu põhikiri, vanemate 

kogu istungi kodukord, vanemate kogu ja eestseisuse otsused. 

 

2008. aasta jooksul toimus 11 korralist vanemate kogu istungit, millest kõik koosolekud olid 

otsustusõiguslikud.  

 

Vastavalt Viljandimaa Omavalitsuste Liidu põhikirjale ja eestseisuse kodukorrale nimetatakse 

igal aastal 4 uut eestseisuse liiget. 22.oktoobril 2008 muudeti  eestseisuse koosseisu ja uute 

liikmetena võtavad eestseisuse (juhatuse) tööst osa Viljandi koostööpiirkonna esindajana Ene 

Saar, põhja-koostööpiirkonna esindaja Maie Käba ja lõuna-koostööpiirkonna esindaja Peeter 

Rahnel.  

 

 

2008. aastal vanemate kogus arutatud teemad/valdkonnad: 

 

 Viljandi maakonna turismi tegevuskava 2008. aastaks kooskõlastamine 

 Edelaraudtee kaubavedude lõpetamisest 

 Sotsiaalmajandusliku tasuvus- ja teostatavusanalüüsi läbiviimine haldusterritoriaalse 

süsteemi korrastamiseks Viljandimaal  

 Hajaasustuse veeprogrammi tutvustus  

 Postipoisi dokumendivahetuse keskusega liidestamine 

 kohaliku omavalitsuse investeeringutoetuste kasutamise (KOIT) kava maakondliku 

eelistusnimekirja kooskõlastamine 

 Eesti Regionaalse ja Kohaliku Arengu Sihtasutuse (ERKAS) teenustest ja 

koostöövõimalustest 

 Teeme Ära 2008 - Eestimaa prügist puhtaks koristamine 

 EMT ja ELION telefoniteenuste parimad võimalikud pakkumised 

 Viljandimaa arenduskeskuse (MAK) tegevused 2008  

 Sotsiaalhoolduse ja asenduskoduteenuse korraldamisest maakonnas  

 Asenduskodu teenuse rahastamise põhimõtted 

 Tervisekaitselised küsimused haridus- ja sotsiaalasutustes ning joogivee olukorrast   

 SA Viljandimaa Hoolekanne asutamisotsuse ja põhikirja projektide kinnitamisest  

 Täiendavate haridusvahendite taotlemisest 

 Õppenõustamiskeskuse loomise arengutest  
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 „1.-6. klassi keskkonnahariduse programmide läbiviimine” projekti esitamisest KIK-i 

Keskkonnateadlikkuse programmi ning projekti rakendamisest ja 

kaasfinantseerimisest 

 Haridusliku erivajadusega laste õpetamisest Pärsti Põhikooli ümberkujundamise järel  

 Kergliiklusteede teemaplaneeringu algatamisest Viljandimaal  

 Ülevaade vigastuste ennetamise tööst 2007-2008 

 Ühistranspordi valikud jätkusuutlikuks arenguks  

 „Universaalne kodulehesüsteem” projekti esitamisest 

 Väikemõisa kinnistu detailplaneeringus osalemisest 

 Regionaalsete kompetentsikeskuste programmist Viljandisse Loomemajanduse 

inkubaatori loomiseks rahastuse taotlemisest  

 Maakonna jäätmevoogudest peale Viljandi prügila sulgemist (MTÜ Lõuna-Eesti 

Olmejäätmete Ümbertöötlemise Arenduskeskus)  

 Haridusvõrgustik Viljandimaal, muutuste vajadus haridusmaastikul üldisemas plaanis 

 Pakendite kogumiskorralduse probleemidest ja pakendiringlusprobleemide 

kaardistamisest 

 Kaitseliidu Sakala malevas omavalitsustegelaste rühma formeerimisest  

 Viiratsi lastekodu kinnistu tulevikust 

 Viljandi Turismiinfokeskuse üleandmisest  

 Kriisireguleerimisplaani uuenduse ja 2008. aasta kriisireguleerimise alaste tegevuste 

tutvustamine  

 Läbirääkimistest Vabariigi Valitsuse ja ministeeriumidevahelise komisjoniga ning 

2009. aasta finantseerimiste ülevaade 

 Eesti Energia Jaotusvõrgu plaanidest ja koostöökohtadest Viljandimaal   

 Lõuna-Eesti Turismi ühisprojektid seoses Viljandi maakonnaga  

 Kohalike omavalitsuste e-teenustest 

 Eesti Elektri- ja Elektroonikaseadmete Ringluse ühiste kavatsuste protokolli ülevaade  

 Viljandimaa Hooldus- ja õendusabi arengukavast  

 Viljandimaa info- ja kommunikatsioonitehnoloogiate (IKT) arengukavast  

 Vanurite hoolekanne Viljandi piirkonnas  

 VOL projektist „Multifunktsionaalsed spordiväljakud Viljandimaa tõmbekeskustes”  

 VOL jooksvad küsimused (struktuuri, eelarve, aastaaruanne jne.)  

 

2008.a. vanemate kogus ja enamik neist ka eestseisuses esinenud inimesed: 

 

Kalle Küttis – Viljandi maavanem 

Tiia Kallas – Viljandi maavalitsuse planeeringutalituse juhataja 

Jüri Roos – Eesti Regionaalse ja Kohaliku Arengu Sihtasutuse juhataja 

Jüri-Ott Salm - Eestimaa Looduse Fondi esindaja 

Hans Partvei – Elion kliendihaldur 

Mart Oper – EMT kliendihaldur 

Urmas Tuuleveski – Viljandimaa Arenduskeskuse juhataja 

Jelena Sova – Tartu tervisekaitsetalituse Viljandimaa osakonnajuhataja 

Sirlis Sõmer-Kull – Sotsiaalministeeriumi hoolekandeosakonna juhataja 

Elmet Puhm – Sotsiaalministeeriumi hoolekandeosakonna nõunik 

Rünno Viir – projekti „Vigastuste ennetamine“ projektijuht  

Kaupo Kase – Viljandi maavalitsuse arengu- ja planeeringuosakonna infotalituse juhataja 

Anzori Barkalaja – TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia rektor 
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Aadu Võsu – MTÜ Lõuna-Eesti Olmejäätmete Ümbertöötlemise Arenduskeskuse (LEA) 

juhatuse esimees 

Andres Siplane – MTÜ Eesti Pakendiringluse teenindusjuht 

Rauno-Peeter Raal – Eesti Pandipakendi OÜ tegevjuht 

Siret Kiviloo – Eesti Taaskasutusorganisatsiooni MTÜ arendusjuht 

Anto Kergand – KL Sakala maleva pealik 

Ahto Alas – KL Sakala maleva kapten 

Marge Sargma – Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) turismiarenduskeskuse  

projektijuht 

Angela Aru – Viljandi Turismiinfopunkti (TIK) juhtaja 

Jüri Soovik – Lõuna-Eesti Päästekeskuse Viljandimaa päästeosakonna juhataja 

Johannes Komissarov – Lõuna-Eesti Päästekeskuse kriisireguleerimisrühma juhtivinspektor 

Krista Valdvee – Viljandi maavalitsuse pressiesindaja 

Märt Moll – Eesti Maaomavalitsuste Liidu rahandusnõunik 

Margo Klaos – Lõuna-Eesti Päästekeskuse direktor 

Innar Kaasik – Eesti Energia Jaotusvõrgu osakonna juhataja  

Riho Tauts – OÜ Jaotusvõrgu Pärnu-Viljandi piirkonna võrguehituse sektorijuhataja  

Marika Kool – SA Lõuna-Eesti Turismi juhataja  

Henn Sepp – Viljandimaa Hooldus- ja õendusabi arengukava töögrupi esimees 

Peep Aru – Riigikogu liige 

Tiina Oraste – Riigikogu liige 

Kaia Iva – Riigikogu liige 

Tõnis Kõiv – Riigikogu liige 

Jaanus Marrandi – Riigikogu liige 

Helir-Valdor Seeder – põllumajandusminister  

Siim-Valmar Kiisler – regionaalminister 

 

EESTSEISUSE TEGEVUS 

 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidu eestseisus on 7 liikmeline, koosneb Liidu esimehest, 

aseesimehest, Viljandi linna poolt nimetatud esindajast ning vanemate kogu poolt valitud 4 

esindajast, kes esindavad omavalitsustest moodustatud  koostööpiirkondi või ühinemata 

omavalitsusi. 

 

Eestseisus juhindub oma tegevuses Viljandimaa Omavalitsuste Liidu põhikirjast, vanemate 

kogu otsustest ning eestseisuse kodukorrast. 

 

Eestseisuse liikmeteks olid Liidu esimees Andres Rõigas, aseesimees Kalevi Kaur, Viljandi 

linna esindajana Kalle Jents. Piirkondade esindajatena Viljandi koostööpiirkonnast Pärsti 

vallavanem Erich Palm ja aasta lõpust tema asemel Paistu vallavanem Ene Saar, lõuna-

koostööpiirkonnast Mõisaküla linnapea Ervin Tamberg ja aasta lõpust tema asemele Abja 

vallavanem Peeter Rahnel, põhja-koostööpiirkonnast Kõo vallavanem Tarmo Riisk ja aasta 

lõpust tema asemel Suure-Jaani vallavanem Maie Käba ning ühinemata omavalitsustest jätkab 

Tarvastu vallavanem Alar Karu.   

 

Eestseisuse istungeid toimus kokku 11.  
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KOOLITUSED, KOHTUMISED, INFOTUNNID  

 

Koostöös Viljandi Maavalitsusega korraldati 30.01.2008 kohalike omavalitsuste IT seminar, 

mille teemadeks olid digitaalne dokumendihaldus, koduleheküljed ja andmeturve kohalikus 

omavalitsuses. 

 

Raamatupidajatele korraldati 25.03.2008 koolitus erisoodustusmaksu teemadel.  

 

Maanteeameti ning Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi esindajad käisid 

tutvustamas uue Teeseaduse muudatusi 09.04.2008. 

 

Aasta lõpus 18.12.2008 korraldati omavalitsustele väärteomenetluse koolitus, mis jätkus 

erinevate moodulitena ka 2009.aastal.  

 

Erialalised koolitused ja infopäevad toimuvad regulaarselt kuus korra kultuuritöötajatele ja 

huvialajuhtidele.  

 

Pidevalt toimub infovahetus ja jooksev koolitus koori-, rahvatantsujuhtidele ning teistele 

maakonnas tegutsevatele erinevate kollektiivide esindajatele. Koostöös Maavalitsuse ja 

Noortekeskusega  on korraldatud igakuised infopäevad maakonnas tegutsevate noortetubade 

ja –keskuste juhatajatele, kellega on läbi sõidetud ka kõik maakonnas tegutsevad noortetoad ja 

–keskused.  

 

Kohtumine Politseijuhtkonna ja Viljandimaa omavalitsus- ja riigiasutuste juhtide vahel leidis 

aset 11.03.2008, kus jagati vastastiku informatsiooni, kuulati ära probleemid ja otsiti neile 

lahendusi.  

 

Iga-aastaseks traditsiooniks on saamas kohtumised Kultuuriakadeemia tudengitega, kellele 

tutvustasid liidu tegevdirektor ja kultuuri- ja noorsoonõunik liidu tegemisi ja avaliku sektori 

toimemehhanisme. 

 

VÄLISKOOSTÖÖ 

 

Väliskoostöö arendamise eesmärgil külastas Viljandimaa omavalitsusjuhtidest koosnev 

delegatsioon 10.-18. aprillil 2008.a. Gruusia Vabariiki. Vastuvõtjaks oli Gruusia üleriigiline 

omavalitsusliit, kohtudes sealse juhtkonnaga ning kelle kaasabil kohtuti ka Rustavi ja 

Mtskheta omavalitsusesindajatega ning käidi kohapeal. 

 

Hiina Rahvavabariigi suursaadik Wu Xingjian külastas VOL-i 03. aprillil 2008. a. eesmärgiga 

õppida tundma Eesti erinevaid piirkondi ja tutvustada ennast, kui kontaktide vahendajat 

võimaliku edasise koostöö osas. 

 

Iga-aastasel Pori rahvusvahelisel folkloorifestivalil 2008.aasta augustikuus esindas maakonda 

TA Viljandi  tantsuveteranide rühm. Toimusid mitmed ametlikud kohtumised Satakunna 

maakonna juhtidega. 

 

Iga-aastase hõimupäevade raames on maakonda külastanud meie hõimurahvad. 2008. aastal 

VOL-i poolt korraldatud hõimupäevad oli heaks võimaluseks nautida Mordva ansambli 

esitusi maakonna kultuurimajades. 
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VILJANDIMAA OMAVALITSUSTE LIIDU JOOKSEV ASJAAJAMINE 

 

VOL büroo tegevus 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidu büroos töötab 4 ametnikku: tegevdirektor, sekretär-

asjaajaja, kultuuri- ja noorsoonõunik, arendusnõunik-projektijuht. Raamatupidamisteenus 

ostetakse sisse UÜ Marvi Servinski raamatupidamisbüroost teeninduslepingu alusel. 

Infotehnoloogiline hooldustöö büroo arvutitele ja lisaseadmetele ning avaliku teabe esitamise 

serverile ostetakse Juhan Siimerilt töövõtulepingu alusel ja Microlink AS-lt. VOL büroo 

juhindub oma tegevuses EV seadusandlusest, VOL põhikirjast, VOL vanemate kogu ja 

eestseisuse otsustest.  

 

2008. aastal alustatud uued tegemised ja projektid omavalitsuste liidus: 

 

- 2008. aastal loodi VOL poolt sihtasutus Perekodu, millega tehti algus 

asendushoolduse teenuse ülevõtmiseks riigilt. Sihtasutuse põhieesmärgiks on 

sotsiaalhoolekande korraldamine ja teenuste osutamine ning sellealane arendustegevus 

Viljandi maakonnas. Sihtasutus korraldab ka teisi tervishoiu ja hariduse valdkonnas 

kohalikele omavalitsustele pandud ülesandeid. 

- 2008/2009 õppeaastal alustati „1.-6.klasside õuesõppe“ projektiga, milles osalevad 

kõik maakonna üldhariduskoolid. Projekti eesmärgiks on 1.-6.klassidele spetsiaalselt 

väljatöötatud õppekavade alusel maakonna kuues erinevas kohas (Lilli, Heimtali, 

Soomaa, Tääksi, Olustvere ja Viljandi) õuesõppetundide läbiviimine koos praktiliste 

tegevustega. Projekti  finantseeritakse Keskkonnainvesteeringute Keskuse poolt ning 

kaasrahastus tuleb kõigilt maakonna omavalitsustelt. 

Keskkonnaministeeriumi korraldatud konkursil keskkonnategu 2008 ja 

keskkonnateokene 2008 pälvis Viljandimaa Omavalitsuste Liit Keskkonnateokese 

auhinna projektile „1.-6. klassini keskkonnahariduse programmi koostamine“, preemia 

oli 20 000.- krooni väärtuses. 

- VOL loob 2008.aastast uuena arendusnõunik-projektijuhi ametikoha. Töökoha 

eesmärgiks on maakondlike arendusprojektide kirjutaja, koordineerija  ning nõustaja 

ülesanded. 

- VOL-i eestvedamisel koostatakse projekti „Rohelise Tee“ arengustrateegia. „Roheline 

Tee“ on jätkuprojekt 2004.aastal alustatud samanimelisele projektile, mille käigus 

pandi maakonnas üles 236 infoviita ning 21 puutetundlikku arvutit. Arendusstrateegia 

kirjutamise eesmärgiks on aga „Rohelise Tee“ projekti turismialaste tegevuste 

laiendamine ja jätkamine ning erinevatest fondidest rahade taotlemine. 

- 2008.aastal alustatakse eeltööga Viljandi Turismiinfokeskuse ülevõtmiseks Ettevõtluse 

Arendamise Sihtasutuselt (EAS) alates 01.jaanuarist 2009. EAS viib kõik 

maakondlikud turismiinfokeskused enda haldusalast välja viia ning edaspidi ostab 

teenust vastavalt Majandus- ja kommunikatsiooniministri 10. juuni 2008. a määrusele 

nr 46  „Turismiinfokeskusele, sealhulgas edastatavale turismiinfole ja selle 

kättesaadavusele, samuti turismiinfokeskuse tähistamisele esitatavad kohustuslikud 

nõuded ja nendele nõuetele vastavuse hindamise kord“ sisse. 

- Koostöös Viljandi Maavalitsuse ja Viljandimaa Arenduskeskusega korraldati 

20.novembril 2008 Viljandi Pärimusmuusika aidas turismikonverents VÄÄRTUSEST 

ELAMUSENI. 

- Aktiivses koostöös Viljandi maavalitsusega algatati universaalne kohalike 

omavalitsuste kodulehe haldussüsteemi projekt, mille eesmärgiks on parandada 

kohalike omavalitsuste kodulehtedel kättesaadavat informatsiooni (k.a. e-teenused) 

ning kodulehtede ülesehitust ühtlustada üle Eesti. 
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MAAKONNA ÜHIS- JA KOOSTÖÖÜRITUSED  

 

Vastavalt 2008. aastaks kinnitatud ühis- ja koostööürituste eelarvele, toimusid kõik 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidu poolt finantseeritavad üritused plaanipäraselt. Samas 

lisandus mitmeid üritusi jooksva aasta käigus, mida rahastati täiendavalt osavõtjatelt kogutud 

ja projektidega fondidest taotletud vahenditest. Projektidega said lisarahastust järgmised 

projektid: 

 

Projekti nimetus Lisarahastaja / saadud toetus Projekti 

kogumaksumus 

1. Kultuuritöötajate tänuüritus e. 

Pärlipidu 

Rahvakultuuri Arendus- ja 

Koolituskeskus 5000.- 

35 500.- 

2. Laulupüha ja tantsupidu Rahvakultuuri Arendus- ja 

Koolituskeskus 20 000.- 

Vabariiklik Eesti Kultuurkapital 

15 000.- 

Maakondlik kultuurkapital 6 000.- 

Toitlustustasu ov-lt 38 800.- 

123 712.- 

3. Viljandimaa kodulooasi Hasartmängumaksu Nõukogu          

5 000.- 

12 000.- 

4. Rahvusvaheline tantsupäev SA Eesti Rahvuskultuuri Fond 

7 000.- 

10 000.- 

5. Ohutuse kalender Päästeamet 21 691.-  

 

25 273.- 

6. Kaitse end ja aita teisi Päästeamet 48 600.-  

Pärnu Teedevalitsus 8 316.- 

93 439.- 

7. Viljandimaa laste ja noorte 

loometantsupäev 

Hasartmängumaksu Nõukogu 

5 300.- 

13 300.- 

8. Rohelise Tee 

arendusstrateegia 

Harju, Rapla, Järva ja Viljandi 

maakondade arendusrahad kokku 

28 000.- 

28 000.- 

9. Pori tantsufestival Eesti Kultuurkapital 8 000.- 

Viljandi LV 5 000.- 

42 900.- 

10. Üldlaulu- ja tantsupeo 

rongkäigu dekoratsioonide 

konkurss 

Viljandimaa arendusrahad 7 000.- 7 000.- 

11. Soomaa koostöökogu 

korraldamine 

Viljandi- ja Pärnumaa arendusrahad 

6 000.- 

6 000.- 

12. Hõimupäevad Eesti Kultuurkapital 4 000.- 5 687.- 

13. Keskkonnahariduse 

programmide väljatöötamine 

SA KIK 54 343.- 61 115.- 

14. Viljandimaa kultuuri- ja 

spordikalender 

Rahvakultuuri Arendus- ja 

Koolituskeskus 5000.- 

16 633.- 

15. Vallarahvas liikuma Haigekassa 16 000.- 16 000.- 

16. Loodusõppe projekt SA KIK 190 193.- (340 500.-) 503 580.- 

17. Ohtlike jäätmete kogumise 

projekt 

KIK 86 919.- 63 157.- 
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2008 aastal korraldati haridusvaldkonnas maakondlikke üritusi liidu büroo ning nende 

omavalitsuste poolt, kelle territooriumil konkreetsed üritused toimusid. Kokku korraldati liidu 

büroo ja omavalitsuste poolt üritusi, mida kas täielikult või osaliselt rahastati liidu eelarvest 

üle kahesaja. Sealhulgas:  

 Hariduse ja noorsoo valdkonna tegevustoetused – 13 ühendust 

 Pedagoogide üritused, koolitused ja muud maakondlikud  üritused – 15 

 Noorsoo- ja õpilasüritused – 43 

 Ainesektsioonid – 52 

 Kultuuri valdkond – 52 üritust 

 Sotsiaalvaldkonna tegevustoetused ja üritused – 27  

 

Spordivaldkonnas toetas VOL maakonna karika- ja meistrivõistlusi 28 spordialal, võistlusi 

koolide vahel, Veteranide suvemänge, Viljandi ümberjärve jooksu, jalgrattapäeva ning 

valdade ja linnade suvemänge. 

 

Tegevustoetust maksti mittetulundusühingutele ja üritusi korraldavatele asutustele, 

sealhulgas: 

 Kultuuri valdkonnas - 3 organisatsioonile 

 Noorsoo valdkonnas - 7 organisatsioonile 

 Spordi valdkonnas - 2 organisatsioonile 

 Sotsiaalvaldkonnas - 21 organisatsioonile 

 

Toetati veel: 

 Pärimusmuusika Festivali – 100 000.- krooniga 

 Turismiinfokeskust 140 000.- krooniga 

 Maakonna Arenduskeskust 75 000.- krooniga 

 SA Lõuna-Eesti Turism 50 000.- krooniga 

 Viljandimaa Spordiliitu 211 120.- krooniga 

 Viljandimaa Noortekeskust 155 100.- krooniga 

 

Rahastati  Viljandimaa Kultuuri-, noorsoo- ja spordikalendri, „Sakala” kalendri, muuseumi 

aastaraamatu ja luulekogumike  väljaandmist. 

 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidu tegevus 2008. aastal vastas liidu põhikirjale ja eesmärkidele. 

 

Liidu eestseisuse arvates võib liidu 2008. aasta eelarve täitmise ja bilansi koos aastaaruandega 

esitada vanemate kogule kinnitamiseks. 

  

 

 

 

_______________________________ 

Andres Rõigas, Liidu esimees 
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RAAMATUPIDAMISBILANSS JA RAHAVOOGUDE ARUANNE 

 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidu 2008. aasta raamatupidamisbilanss, tulude, kulude ja 

rahavoo aruanne ning eelarve täitmise aruanne on koostatud UÜ Marvi Servinski 

raamatupidamisbüroo poolt kooskõlas kehtiva seadusandluse ning Viljandimaa Omavalitsuste 

Liidu kinnitatud eelarve koostamise korra ja raamatupidamise eeskirjadega. 

 

 RAAMATUPIDAMISE BILANSS 

 

AKTIVA 

Tulenevalt kehtivale korrale peetakse raamatupidamist tekkepõhise arvestuse alusel. 

Käibevara arvestuses raha ja pangakontode real 229 246.- krooni kajastatakse liidu bilansiliste 

vahendite jääki, millele koos raha jääkidega pangas ja kassas lisanduvad ostjatelt laekumata 

arved. Võrreldes eelneva 2007. aastaga on raha ja pangakontode summa suurenenud 110 838.- 

krooni võrra, mis tuleneb peamiselt sellest, et liidu eelarvepoliitika on suhteliselt 

konservatiivne. Probleeme tekitab liikmemaksude võlad kogusummas 98 308, mis küll täna 

on kõik laekunud. Käibevara suurendab veel oluliselt käimasolev loodushariduse projekt, 

mille KIK-i poolne saadav sihtfinantseerimine suurendab aktivat 190 193.- krooni võrra. 

 

PASSIVA 

Passivas kajastatavad võlad tarnijatele summas 33 776.- krooni ja saadud ettemaks 70 000.- 

krooni moodustab KOV teenusportaali projekti administreerimise leping, mille täitmine on 

plaanitud 2009. aastasse. Passivas figureerib veel tööjõuga seotud maksukohustusi, mille 

katmine on tavapäraselt uue aasta esimese kuu jooksul.  

Bilanss on tasakaalus 590 232.- krooni 

 

TULUDE JA KULUDE ARUANNE 
Aastaaruande kasumiaruandes kajastav tulude ja kulude aruanne kajastab laekunud vahendeid ja 

kulusid, mis on tehtud eelarvest. Nende vahendite mahu suhe ei ole üks üheselt eelarve täitmisega, sest 

arvestuspõhimõtted on erinevad eelnevate aastate jääkide ja projektide koha pealt.   

Erinevate, liikmemaksude nime all kogutavate laekumiste osa on jäänud samaks. Võrreldes eelmise 

aastaga pole laekunud vahendite struktuur oluliselt muutunud. Kulude osast annab välja lugeda 

palgakulude osakaalu kasvu, mille põhjus seisneb projektijuhi ametikoha täitmises aasta alguses.   

 

Aruandeaasta tulem on 379 013.- krooni. Eelmise aastaga võrreldes on tulem vägagi positiivne. 

Põhjuseid tuleb otsida kokkuhoidlikust majandamisest, edukast projektitööst ja heast maakondlikust 

asjade korraldusest, samuti büroo personali heast tasemest.  

 

RAHAVOOGUDE ARUANNE 
Rahavoogude aruandes kajastatakse rahaliste vahendite muutused võrreldes eelmise aastaga ning 

nende selgitused on eespool läbi bilansi muude osade kajastatud. 

 

Eelarve ja bilansi ülevaadet lõpetades võib möönda, et Viljandimaa Omavalitsuste Liidu kavandatud 

eelarve planeeritud juhtimiskulude ja ühisürituste planeeritud ürituste kulud on täidetud vastavalt 

eelarvele. Eelarve mahu suurenemine ja erinevate eelarvekulude suurenemine on toimunud täiendavate 

tellitud teenuste ja ürituste läbiviimise arvel, milleks on täiendavalt eelarvesse laekunud ka vahendid. 

 

 

 

____________________________ 

Andres Rõigas, esimees 
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Raamatupidamisbilanss    
31.12.2008. aastal    

    

AKTIVA Lisa 2008.a. 2007.a. 

Käibevara       

Raha ja pangakontod   229 246 118 408 

Nõuded ja ettemaksed                         2     

Nõuded ostjate vastu   98 308 9 172 

Nõuded toetuste ja siirete eest   190 193   

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded   34 054 0 

Muud lühiajalised nõuded     7 200 

Ettemaksed teenuste eest     4 884 

Kokku   322 555 21 256 

Käibevara kokku   551 801 139 664 

        

Põhivara       

Osalused sihtasutustes ja MTÜ-des   9 340   

Materiaalne põhivara       

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
seadmed   29 091   

Kokku   29 091   

Põhivara kokku   38 431   

        

AKTIVA KOKKU  590 232 139 664 

        

PASSIVA      

Kohustused       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed  3     

Võlad tarnijatele   33 776 27 407 

Võlad töövõtjatele   16 375   

Maksuvõlad   40 780 36 169 

Toetusteks saadud ettemaksed   70 000 25 800 

Kokku   160 931 89 376 

Lühiajalised kohustused kokku   160 931 89 376 

        

Omakapital       

Eelmiste aastate tulem   50 288 62 717 

Aruande aasta tulem   379 013 -12 429 

Omakapital kokku   429 301 50 288 

PASSIVA KOKKU   590 232 139 664 
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Tulude ja kulude aruanne    

01.01.2008 - 31.12.2008    

    

  Lisa 2008.a. 2007.a. 

        

Ühingu liikmetelt laekunud:   3     

     liikmemaksud   2 796 528 2 449 472 

     sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt       

Sihtfinantseerimine       

     kodumaine sihtfinantseerimine   1 730 951 1 037 604 

     kodumaise sihtfinantseerimise 
vahendamine   38 300 50 100 

Mittesihtotstarbeline finantseerimine     94 800 

Tulud ettevõtlusest   111 043 121 990 

        

Tulud kokku   4 676 822 3 753 966 

        

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide       

otsesed kulud  4 2 905 391 2 195 116 

Mitmesugused tegevuskulud   310 002 685 335 

Tööjõu kulu   1 072 156 885 987 

   sh palgakulu   804 479 664 652 

        sotsiaalmaksud   267 677 221 335 

Põhivara kulum   8 451   

        

Kulud kokku   4 296 000 3 766 438 

        

Muud finantstulud ja -kulud   -1 809 43 

        

Aruandeaasta tulem   379 013 -12 429 
 

 

 

Rahavoo aruanne   
01.01.2008 - 31.12.2008   

   

  2008.a. 2007.a. 

      

Rahavood tegevusest     

Aruandeaasta tulem 379 013 -12 429 

Korrigeerimised     

        Põhivara kulum ja väärtuse langus 9 111   
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Tegevusega seotud nõuete muutus -301 299 -5 133 

Tegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete 
muutus 71 555 80 450 

      

Kokku rahavood tegevusest 158 380 62 888 

      

Rahavood investeerimistegevusest     

Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetusest -47 542   

      

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -47 542 0 

      

Rahavood kokku 110 838 62 888 

      

Rahajääk perioodi alguses 118 408 55 520 

Rahajääk perioodi lõpus 229 246 118 408 

      

Rahajäägi muutus 110 838 62 888 

 

 

Omakapitali muutuste aruanne 
  

  Tulem 

Saldo seisuga 31.12.2004 196 639 

2005.a. tulem -151 135 

    

Saldo seisuga 31.12.2005 45 504 

2006.a.tulem 17 213 

    

Saldo seisuga 31.12.2006 62 717 

2007.a.tulem -12 429 

    

Saldo seisuga 31.12.2007 50 288 

2008.a. Tulem 379 013 

    

Saldo seisuga 31.12.2008 429 301 
 


